בזה המוקדם הואשם האחר ועודו
נתון במעצר. בזה המאוחר הואשם המשיב ומן הדין כי יוותר במעצר. זו המידתיות הראויה בנסיבות ואין בילתה. ממילא

מתחזקת מסקנה זו לאור מיהות המשיב ועברו הפלילי- נתונים עליהם לא חלק הסניגור גם עתה.

אשר על כן ולאור כל האמור, דין הבקשה להידחות וכך אני מורה.

ניתנה היום, כ"א אלול תשפ"א, 29 אוגוסט 2021, במעמד
הצדדים.